
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  10.12.2015 г.   №    373      
        с.Сямжа 

 
О внесении изменений в постанов-
ление администрации района от 
17.10.2013 № 438  
 

В целях экономической поддержки и развития малого предпринимательства 
в Сямженском муниципальном районе, в соответствии с Федеральным законом от 
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос-
сийской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и 
среднего предпринимательства Сямженского муниципального района на 2014-2016 
годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Сям-
женского муниципального района от 17.10.2013 г. № 438 следующие изменения: 
 2. Строку 6.4 раздела 6, таблицы 4. «Основные мероприятия развития и под-
держки малого предпринимательства в Сямженском муниципальном районе на 
2014- 2016 годы» изложить в следующей редакции: 
« 
№ 
п/
п 
 
 

Мероприятия Ответ-
ствен-

ные ис-
полни-

тели 

Сроки 
испол
нения 

Финансирование (тыс.руб.) 
 

источники 
 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
 
 
 

Направление 6. Пропаганда и популяризация предпринимательской дея-
тельности 

6.4 Освещение вопро-
сов работы малого 
бизнеса, его роли в 
развитии экономи-
ки района, пропа-
ганда успешного 
опыта предприни-
мательской дея-
тельности через 
СМИ, изготовление 
информационных 
стендов 

 2014-
2016 

Средства 
местного 
бюджета 

2 0 2  
 
 
 
 
 
 
 



 3. Строку 7.4 раздела 7 таблицы 4.«Основные мероприятия развития и под-
держки малого предпринимательства в Сямженском муниципальном районе на 
2014- 2016 годы» изложить в следующей редакции: 
№ 
п/п 

 
 

Мероприятия Ответствен-
ные исполни-

тели 

Сроки 
испол-
нения 

Финансирование (тыс.руб.) 
 

источ-
ники 

 
 
 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 
 
 

Направление 7.Содействие росту конкурентоспособности и продвижению 
продукции субъектов малого предпринимательства,  

развитие инвестиционной активности предпринимательства 
7.4 Подготовка выста-

вочной экспозиции 
потенциала муни-
ципального обра-
зования 

Первый за-
меститель 

главы адми-
нистрации 
района, от-
делы адми-
нистрации, 

 Бюджет 
района 
 

3 0 3 

» 
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интер-
нет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. 

6. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
Интернет – сайте администрации Сямженского муниципального района опубли-
ковать в газете «Восход». 

 
 
Глава района                                                                                                 А.Б.Фролов 


